Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXVI - я сессия)

25.12.2018г.
№ 178
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 14.03.2014г. № 160 «О Совете по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе».
В связи с изменением места работы отдельных членов в Совете по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 14.03.2014г. № 160 «О Совете по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе» следующего содержания:
1.1. Исключить из Совета по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе - Тюрякина Владимира Петровича.

1.2. Включить Настину Светлану Михайловну – руководителя аппарата администрации Чамзинского муниципального района;

1.3. Включить Девяткину Наталью Викторовну – и.о. начальника юридического отдела.

1.4. Исключить из Совета по противодействию коррупции в Чамзинском муниципальном районе - Нагиеву Веронику Олеговну.

1.5. Включить Анохину Ольгу Васильевну – главного редактора районной газеты «Знамя».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Председатель Совета депутатов                                                   Глава
Чамзинского муниципального района                                        Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                  Республики Мордовия

____________________ В.Я.Борисов                                                                           В.Г.Цыбаков